
Uchwała Nr VIII/54/90
Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim

z dnia 22 listopada 1990 r.

w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Rekreacji Rady 
Miejskiej w Starogardzie Gdańskim.

Na  podstawie  art.  21  ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Starogardzie 
Gdańskim uchwala, co następuje:

§ 1

W powołanym składzie osobowym komisji Rady Miejskiej dokonuje się następującej zmiany: 
odwołuje się ze składu osobowego Komisji  Edukacji,  Kultury,  Sportu i  Rekreacji  członka 
komisji spoza Rady Pana Jacka Ozimka i powołuje się na członka komisji spoza Rady Pana 
Jana Żuralskiego.
 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

          mgr Grażyna Hoppe


